
O�jednávka č. 18154070 

Odběratel: 

Konečný příjemce: 

Ústav molekulární genetiky A V ČR. v. v. i. 

Vídeňská 1083 

143 00 PRAHA 4 

IČO: 68378050 

DIČ: CZ68378050 

BIOCEV (ÚMG A V ČR) 
Průmyslová 595 
25250 Vestec 

P!D: 

Smlouva: 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČO: 27841031 DIČ:CZ27841031 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Hamerská 812/17a 

779 00 OLOMOUC 

Platnost objednávky do: 

Místo dodání: BIOCEV (lJMG A V Č'R). Prúmyslová 595. 25250 Vestec 

Zpl!sob dopravy: 

Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Dodací podmínky: Termín úhrady: 

Zpráva pro dodavatele: 

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky. 

DODEJTE: 

Položkový rozpis: 
Položka 

úklid, dodávka hyg.potřeb a praní prádla v období 9-

l l /2018 

dle uzavřené rámcové 
Celkem: 

Pfedpok/ádáná cena celkem (bez DPH): 

Datum schválení (správcem rozpočtu): 28.08.2018 

Množství M.J Cena/M,J bez OPII 

1,00 ks 914 813.63 

31.12.2018 

30.11.2018 

Příkazem 

Celkem bez DPH 

914 813.63 CZK 

914 813,63 CZK 

914 813,63 czKI 

Vystavil: ···········"··········································„··················· 

Razítko. podpis 

Za dodavatele při.ial: , dne: 

-··-----------

I) Každá ob.1ednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, 'fegistru smluv v platném znčni. Proto 
111usí dodavatel tuto objednávku ncprndlenč potvrdit: al na c-mail odbčratclc ordcrs�1;'i111g.cas.cz: b) podpisem na Jistinnlibjednávce a doručením objednateli 

2) Dodavatel přÍ.Jclim léto ob1cd11ávky souhlasí s uvcřc.111čnim veškerých úda1ú obsažených v objednávce a to včctnč metadat. 

3) Pokud bude dodavatel plnil před potvrzením této ob1cdnávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne. 

'1) Je vyloučeno přÍJclí této ob.1cdnávky ze strany dodavatele s dodatkc111 nebo odchylkou 

5) V případě prodlení dodavatele s dodánim ob1ednaného plněni má odběratel právo odstoupil od této objednúvky 

6) /vcřejnění smlom·y (l.J. této objednávky a.1qi akceptaci) za1isti odběratel 

7) Nav)·šeni ceny a zmčna plněni Je možná pouze po písemném odsouhlaseni odhčratele, rřičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv 

8) Dodavatel vystavi fakturu až po dodáni ol�1ednaného plnéni. Odbčratel ncproplati fakturu . která nd1udc obsahovat číslo této ob.1ednávky a nebude mít náležitosti 
da11ového dokladu. Splatnost fakt Uf)' .1e 14 dnú od doručeni odbťralcli (není-I i u.1ednáno Jinak např v souvise.1ici rámcové dohodě ) 

'))Pokud je předmětem plněni spotřební zboží, poskytuje dodavatel zirruku za jakosl v mirnmálni dClcc 24 mčsidi s odstrančnim záruční vady do 30 dnů od nahlášení 
záruční vady dodavateli. nehude-li stranami pro konkrétní případ s.1ednána 11ná lhuta pro odstraněni rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu 
odstral'iovúni záručni vady záručni doba ncbčží 




